РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования-

Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__30 января   2015 года №_13___

     р. п. Маркова
О   проведении   публичных  слушаний
по   проекту   «Внесение  изменений   в

Правила землепользования  и застройки
Марковского   городского  поселения»
      Руководствуясь ст. ст.  31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 23  Устава Марковского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Марковского городского поселения, утвержденными решением Думы Марковского муниципального образования № 07-39/Дгп от 19 марта 2013 года,     Положением о публичных слушаниях в Марковском муниципальном образовании,
Администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести публичные слушания по проекту «Внесение изменений в Правила  землепользования  и  застройки   Марковского   городского  поселения»;    время проведения слушаний: 9 апреля  2015 года, 18 часов 00 минут; место проведения слушаний: Иркутская  область, Иркутский район,  р. п. Маркова,  ул. Мира,  15, здание Дома культуры.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением  порядка и правил,  установленных Положением о публичных слушаниях в Марковском муниципальном образовании, поручить земельно-архитектурному отделу администрации (начальник отдела Бублик Н. В.).
     2.1 Определить следующий состав участников: правообладатели земельных участков, расположенных на территории Марковского городского поселения,  жители поселения,  Глава поселения, депутаты поселения, специалисты администрации Иркутского района, специалисты администрации поселения.

     3. Определить, что предложения и замечания, касающиеся проекта  «Внесение изменений  в Правила  землепользования  и застройки  Марковского   городского поселения принимаются в письменном виде с подписью автора предложения, с указанием его фамилии, имени, отчества и адреса места жительства в администрации Марковского муниципального образования по адресу: 664528, Иркутская область, Иркутский район, р. п. Маркова, дом 37, 1-2, комиссия по землепользованию и застройки Марковского муниципального образования,    (председатель Гусаченко А. В.)  в период с 6 февраля  2015 года  до  9 апреля 2015 года, по рабочим дням: с 8 до 17 часов (перерыв на обед с 12 до 13 часов).

4. Установить способы доведения  до населения информации  о проведении публичных слушаний: в газете «Ангарские огни», объявления на территории Марковского муниципального образования, размещение информации на сайте администрации Марковского муниципального образования.
     5. Назначить председательствующего на публичных слушаниях: начальника земельно-архитектурного отдела администрации Бублик Н. В.

     6. Опубликовать настоящее постановление и проект   «Внесение  изменений   в

Правила землепользования  и застройки Марковского   городского  поселения» в газете «Ангарские огни».
Глава Марковского

муниципального образования                                                        Г. Н. Шумихина
Проект подготовлен:

начальник земельно-архитектурного отдела

администрации                                                                                           Н. В. Бублик

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

администрации                                                                                          В. М. Кизурова